
- 1. 4. /úterý/ I. + II. oddělení, Zdobení velikonočního stromu, parčík před Úřadem Městyse Šatov, 14:00 – 

15:00 Hod. 

 

- 4. .4. /pátek/ I. oddělení – Exkurze: Zdravá školní jídelna ZŠ Šatov, 12:00 – 13:00 hod.   

 

-  7. 4. /pondělí/ I. + II. oddělení - Beseda o velikonocích s otcem Josefem Janouškem – ve třídě ŠD,                           

13:00 – 14:00 hod.                                                                          

 

  - 8 - 10. 4. /úterý - čtvrtek/ I. oddělení - Velikonoční pečení x zdobení = beránek, zajíček.                                                                                           

Současně s Vizovickým pečivem. Prosím 25 Kč na pečení a to do 28.3. /pátek/.                                                                                                                                                                                                                                                           

Velikonoční beránek – zajíček bude rozdělen před velikonočními prázdninami všem dětem ke svačince a to i 

dětem, které péct nebudou a přispějí na nákup surovin.  Na Vizovické pečivo: různé druhy koření a vejce na potření.                                           

 - 14. 4. /pondělí/ I. + II. oddělení - Modré pondělí, soutěž o největší počet oděvů, doplňků… v dané barvě.                                         

Barva bude upřesněna. 

- 15. 4. /úterý/ I. + II. oddělení - Turistika, Pozorování zvěře. /Náhradní termín za 28. 1./                                                                                                                                                    

Odchod z budovy školy ve 13:00 hod., návrat do 15:00 hod.                                                      

- 15. 4. /úterý/ I. + II. oddělení – Šedivé úterý, soutěž o největší počet oděvů, doplňků …..v dané barvě.                                               

Barva bude upřesněna. 

 - 16. 4. /středa/ I. + II. oddělení – Škaredá středa/Zelený čtvrtek,  soutěž o největší počet oděvů, doplňků ….. 

v dané barvě. Barva bude upřesněna. 

 - 17. 4.  /čtvrtek/ - Velikonoční prázdniny.  18. 4. - /pátek/ - Státní svátek.  

Provoz ŠD by byl za účasti nejméně 25 %  z celkového počtu přihlášených žáků do ŠD ve školním roce 2024 - 

2025. V ostatních případech je provoz školní družiny přerušen.                                                                                                                             

V případě Vašeho NEZÁJMU o provoz ŠD v den Jarních prázdnin,                                                                                                                      

bude provoz ŠD opět zahájen  22. 4. 2024, /úterý/, 21. 4. /pondělí/ - Státní svátek 

                                                                                                                                                                                                                                  

- 22. – 25. 4. /úterý – pátek/ I. + II. oddělení PROJEKTOVÝ TÝDEN „ Země“.  

- 22.4. /úterý/ I. + II. oddělení - DEN ZEMĚ – KOUSEK ZEMĚ V MÉ PÉČI,  12: 00 /13:00/– 15:00 hod.                                                                                       

Jsme přihlášeni–registrováni - do celorepublikové akce: UKLIĎME ČESKO, garantem je Městys Šatov     

- 23. 4. /středa/ I. + II. oddělení - Malba – tvorba – planeta Země                                                                                                                          

- 24. 4./čtvtek/ I. + II. oddělení –Živočišná říše – zvířata, savci, hmyz, ptáci                                                                                                             

- 25.4./pátek/ I. + II. oddělení –Rostlinná říše – stromy, keře, květiny 

- 29 4.  /úterý/ I. + II. oddělení – Turistika – Rostliny a plevele, zvěř, ptactvo… Šibeniční vrch.                                                                     

Odchod z budovy školy ve 13:00 hod., návrat do 15:00 hod.                                                                                                                      

- 30. 4. /středa/ - I. + II. oddělení Pálení čarodějnic, „Stavění“ Májky, 13:00 – 15:00, areál školní zahrady.                                                                                             

Do školy mohou tento den přijít děti v kostýmech čarodějnic a čarodějů.                                                                                                                                                                                                                     

Děti si mohou přinést špekáčky, pečivo, … hořčici a kečup máme. Za nepřízně počasí se akce přesouvá na pátek 

2. 5.      Prosíme o oděv na Čarodějnici  a o přebytky barevného krepového papíru na Májku do 10. 4. /pátek/ 

Děkujeme.                                                                  

  S přáním krásných jarních a slunečných dnů,   V Šatově 10. 3.  2025                                                                                                   

                                                                                                               Doláková Dana, vych.,    Koglerová Nikola, vych.                                                                      


